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 Gurur Tablomuz!
Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesindeyiz!

İstinye Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Blimleri Fakültesi’nden 13 akademisyen, Elsevier ve

Stanford Üniversitesi’nin 2025 yılında yayımladığı “Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları” listesinde,

dünya genelinde ilk %2’lik dilimde yer alarak önemli bir başarıya imza attı. Akademisyenlerimiz,

“Kariyer Boyu Etki” ve “Yıllık Etki” kategorilerinde sıralandı. Üniversitemizin AR-GE ve inovasyon

odaklı güçlü vizyonunu sergileyen bu uluslararası başarı için tüm akademisyenlerimizi tebrik

ediyor, fark yaratan başarılarının devamını diliyoruz.
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Dekanımız Prof. Dr. Mehmet Alper TUNGA’nın Mesajı

İstinye Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri
Fakültesi olarak yeni akademik döneme büyük bir
heyecan ve umutla başlıyoruz. Bilimsel gelişmeleri
yakından takip eden, sektörle iç içe, yenilikçi ve
sürdürülebilir bir eğitim anlayışıyla öğrencilerimizi
geleceğe hazırlamaya devam ediyoruz. Bu dönem, hem
akademik içerik hem de sektörel iş birlikleri açısından
fakültemiz için önemli bir dönüm noktası olacak.

Prof. Dr. M. Alper TUNGA
Dekan

Yeni dönemde, öğrencilerimizi sektör profesyonelleriyle buluşturan markalı derslerimizle
eğitimde fark yaratıyoruz. QNB Türkiye Nakit Yönetimi ve Dış Ticaret Direktörü Rahşan Tiken
Kavas’ın katkılarıyla sunulan “QNB Essentials of Strategy: From Concept to Execution” dersimiz,
stratejik düşünme ve uygulama becerilerini geliştirmeyi hedefliyor. T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı’nın Sektör Kampüste programı kapsamında ARCHITECHT firmasından Dr. İbrahim YEL
tarafından verilen “SDLC Süreci Örnek Uygulaması Üzerinden - Strateji, Risk ve Performans
Perspektifinden Kurumsal Süreç Tasarımı” dersimiz ise öğrencilerimize gerçek dünya
uygulamalarıyla süreç tasarımı deneyimi kazandırıyor.

Ayrıca, ETİYA Kıdemli AI Ürün Yöneticisi Selçuk Döven’in katılımıyla gerçekleştirilecek “ETİYA
Generative AI” dersi ve TÜBİTAK’ı temsilen Dr. Mennan Güder’in katkı sunacağı özel dersimizle,
öğrencilerimizi yapay zekâ ve teknoloji alanında en güncel bilgilerle donatmayı amaçlıyoruz. Bu
güçlü iş birlikleri sayesinde öğrencilerimiz, hem akademik hem de profesyonel gelişimlerini
destekleyecek eşsiz bir öğrenme deneyimi yaşayacaklar. Hep birlikte başarılarla dolu bir dönem
geçirmemizi temenni ediyor, tüm öğrencilerimize ve akademik kadromuza verimli bir yıl
diliyorum.

Sevgilerimle,
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Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi olarak 2025 - 2026 Akademik Eğitim Dönemi’ne

başlamadan önce tüm akademisyenlerimizin katılımıyla birlikte kahvaltı programı

düzenlendi. Ardından 2025 - 2026 akademik dönemi öncesi akademik kurulu yapıldı.

Dönem öncesi yapılacak süreçler hakkında görüşüldü.

Fakülte Akademik Kurulumuızu gerçekleştirdik
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Oryantasyon haftasını başarıyla tamamladık. 
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Aramıza yeni katılan tüm öğrencilerimize hoş geldiniz diyor, akademik hayatlarında

başarılar diliyoruz.
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İstinye Üniversitesi 2025–2026 Akademik Yılı Açılış Töreni
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Türk resim sanatının usta ismi

Devrim Erbil ve sanatçı-küratör

Renk Erbil, “Devrimin Rengi”

sergisiyle İstinye Üniversitesi’nin

ev sahipliğinde sanatseverlerle

buluştu. Akademik Yıl Açılış Dersi

kapsamında gerçekleşen sergi

lansmanında, üniversitenin

gelecek on yıla yönelik vizyonu

paylaşıldı ve çalışmalarıyla fark

yaratan akademisyenler

ödüllendirildi.
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Aday İstinyeliler ile söyleşi
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Elsevier ve Stanford Üniversitesi’nin 2025 yılında yayımladığı “Dünyanın En Etkili Bilim

İnsanları” listesinde, dünya genelinde ilk %2’lik dilimde yer alan Mühendislik ve Doğa

Blimleri Fakültesi Dekan Yardımcımız ve Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr.

Saliha Karadayı Usta, mezun olduğu Halil Kale Fen Lisesi öğrencilerinin daveti ile

kendileri ile deneyim paylaşımı sohbetine katıldı. 
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Kulüpler Fuarı
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Kulüpler Fuarı’nda Mühendislik ve Doğa Blimleri Fakültesi öğrencileri kulüplerini

tanıtma ve sosyalleşme ortamı yakaladı.  
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Proje Kapsamında Eğitim
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Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Bölüm

Başkanımız Prof. Dr. Elif Aylin Özüdoğru, Siirt Üniversitesi, Ziraat Fakültesi'nden Doç.

Dr. Mine Pakyürek' le ortak ve halen devam etmekte olan 'Antepfıstığı Doku Kültürü ile

Anaç ve Fidan Üretimi adlı TAGEP-2024/024 nolu GAP projemiz kapsamında, Siirt

Üniversitesi, Ziraat Fakültesi'nde bir eğitim düzenlendi.

Eğitimde hem teorik hem de uygulamalı eğitimi verildi.

Hocamıza katkılarından dolayı çok teşekkür ediyoruz.



9

Welcome Party
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Welcome Fest Mezun & Öğrenci

Buluşması’nda İstinyeliler olarak

harika bir gün geçirdik! 

Gün boyu bolca eğlendik, sohbet

ettik, yeniden buluştuk.

Hande Yener sahnesiyle enerjimiz

tavan yaptı! 

Birlikte olmanın, aynı heyecanı

paylaşmanın mutluluğunu hep

birlikte yaşadık. 
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Mezun-Öğrenci Buluşması
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Cumhuriyetimizin 102., Üniversitemizin 10. Kuruluş Yıldönümünde gerçekleştirdiğimiz

Mezun-Öğrenci Buluşmasında gelecek hedeflerimizi paylaştık. 2030 hedeflerimize

ulaşmak üzere tüm mensuplarımızla birlikte kararlı adımlarla ilerliyoruz.



LinkedIn

BİZİ TAKİP ETMEYİ
UNUTMAYIN!

Fakültemize dair tüm içerikler için:

Instagram

https://www.linkedin.com/company/i%CC%87s%C3%BC-m%C3%BChendislik-ve-do%C4%9Fa-bilimleri-fak%C3%BCltesi/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/i%CC%87s%C3%BC-m%C3%BChendislik-ve-do%C4%9Fa-bilimleri-fak%C3%BCltesi/?viewAsMember=true

